Ferancostgrayg in fee and heritage, at Arcaig, 8 Oct., 1415. The

charter was registered in the boots of the Lords of Council on 15

Feb., 1506, but a notarial copy is preserved in the Reay Papers:—

Comperit Sir Johne Polsouu, chanter of Cathness, servitor and

actadom. con. procurator for Y Mcky, and gave in this charter underwritten and

desyrit the samyn to be transumpt and copiit attently, of whilk the

tenor follows :
" Sciant presentes et futuri quod nos Donaldus de He,

Dominus Insularum, dedimus concessimus et presenti carta nostra

confirtnavimus nobili viro Angusio Eyg de Strathnawir et Nigello

filio suo seuiori, inter ipsum et Elizabetam de Insulis sororem

nostram procreato, et ipsius filii heredibus masculis de ejus corpore

legitime procreandis ; Et si contingat dictum filium sine heredibus

masculis de ejus corpore legitime procreandis de hac vita migrarc,

alteri filio superviventi qui successive supervivere contingat de suis

germanis fratribus et illius superviventibus filii heredibus masculis

de ejus corpore legitime procreandis, Terras de Strathalgadill et

ferancostgrayg habend. et tenend. per suas rectas metas et antiquas

fines in hereditatem et feodem de nobis et heredibus nostris sibi et

supradicto suo filio et illius filii heredibus masculis ex eius corpore

legitime procreandis ; Reddendo inde nobis et heredibus nostris dictus

Angusio et eius filius ut supradictum est et ipsius filii heredes

masculi de eius corpore procreandi eorum homagium famyliaritatem

et servitium contra omnes hujus vite mortales dolo et fraude remotis

ut per ipsius Angusii patentes literas nobis inde factas plenius

continetur solvendo etc. nobis et heredibus nostris prefatus Angusius

et eius filii sen hei'edes predicti wardam et releviam quotiens fuerit

debitum et solvi consuetum nos vero et heredes nostri predictas terras

de Strathalgadil et ferancostgraygis concedimus dicto Angusio et

heredibus suis supradictis in planis pasturis campis et nemoribus
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stagnis rivis aquis molendinis venationibus piscariis cum ceteris

aliis emoluments et pertinentiis sicut melius plenius liberius et

honorificentius certe in hereditate solvent dari seu Uteris confirmari.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus apponi fecimus.

Data apuil insula Marcage [marginal note, " or in Arcaig "] octavo

die mensis Octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo quinto

decimo hiis testibus, Lauchlano Makgillane et Roderico Makcloid